CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO,
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

Bºi]! LEA QLIVEIBA DA SILVA Vereadora que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais,vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que, após ser
ouvido o plenário e, se aprovado, seja encaminhado PEDIIQQ DE EBQMIDÉgçms ao Poder Executivo
deste Município, solicitando REFORMA DA PISTA DE SKATE, localizada na Rua Quintino Bocaiúva,
deste município.

Esta proposição legislativa tem por escopo atender aos pedidos dos jovens do município
que reclamam das péssimas condições em que se encontra a pista de skate, repleta de buracos e

rachaduras.

Como é de conhecimento,a referida "Pista de Skate" já passou por algumas restaurações
nos anos anteriores e mesmo assim tem apresentado alguns incômodos, já que mesmo após as obras,
ficaram algumas avariações que têm dificultado seu uso, sendo que. houve partes que já foram
consertadas três vezes após a reforma.

Importante ressaltar que o esporte e' uma forma de afastar os adolescentes das drogas e
violência, além de trazer uma melhor qualidade de vida, sendo a reforma de suma importância para
contribuir com a sociedade.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 16 de Setembro de 2020.

«,«º ,.e Cléa Oliveir

Vereadora

RUA SUBESTAÇÁODEmamou, zoos , CEP 83601-450 -em LARGO - PARANA
FONE/FAX: (41) 3392-3103 _ 3392-1717 - 3392-1082 iºf/luv”E-mml:|:mcampolargo©cmcampolnrga.com.Br .

HOME mou; vlww.cmcnmpalargo.pr.gov.br low?/4315-

.,

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUA SUBESTAÇÁODE nomen, zoos — CEP 83601—450 - curvo LARGO — PARANÁ

FONE/FAX: [41] 33924103 - 3392-1717 - 3392-1032
umml.-eme“:pela:-gogo:mesmpalaxgowomâr
HOME PAGE: www.cmcarnpolargo.pr.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUAMETAÇÁODE nomen, zoos - cap saem-450 -em mano — PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392—1052

E-mail:em:lmpolnrgo©cmcnmpohr;o.eom.8r
HOME PAGE: w-u.amnmpo1u;o.pr.;ovmr